16/04/2020 a 15/04/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA -  DO REAJUSTE
2.1. Com a finalidade de restabelecer o equilíbrio econômico e financeiro previsto no art. 65, inciso II
§ 6º da Lei nº. 8.666/93 e alterações, fica alterado o valor mensal do contrato para R$ 2.922,50 (dois
mil, novecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos), contados a partir do dia 16 de abril de 2020.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes do presente instrumento correrão à conta da Dotação Orçamentária da
JUCEPA vigente para o exercício de 2020 de acordo com a classificação abaixo: